(Colombia Compra Eficiente, 2007) 

A continuación, se detallan las conclusiones del proceso de cotización por tal 
razón el presupuesto oficial se ajustó a las necesidades propias de la entidad: 

El valor estimado para la presente contratación es de CUARENTA Y UN MILLONES 
CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS 
PESOS (41.439.872) Incluido IVA. Se entienden incluidos la totalidad de costos 
directos e indirectos, involucrados con el suministro y que el contratista debe realizar 
para el cumplimiento de sus obligaciones, para un periodo de 9 meses  

RIGAIL ROMERO MARTINEZ